昆山市长期护理保险失能等级评估结论公示20250827
根据《苏州市长期护理保险失能等级评估管理办法（试行）》（苏医保待医〔2023〕7号）规定，经评估，以下人员符合苏州市长期护理保险重度或中度失能等级，现予以公示。公示时间2025年8月27日至2025年8月31日。
	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	评估等级
	参保区划

	1
	邹阿宝
	女
	3205231934******25
	中度失能
	昆山市

	2
	赵介生
	男
	3205231936******16
	中度失能
	昆山市

	3
	於德明
	男
	3205231938******1X
	中度失能
	昆山市

	4
	蔡玉英
	女
	3205231935******20
	中度失能
	昆山市

	5
	李美英
	女
	3205231938******24
	中度失能
	昆山市

	6
	徐效华
	男
	3205231943******12
	重度失能
	昆山市

	7
	徐克明
	男
	3205231952******14
	中度失能
	昆山市

	8
	徐凤林
	女
	3205231942******61
	重度失能
	昆山市

	9
	高惠娥
	女
	3205231961******43
	中度失能
	昆山市

	10
	何凤英
	女
	3205231944******4X
	中度失能
	昆山市

	11
	金阿桃
	女
	3205231941******26
	中度失能
	昆山市

	12
	邬小和
	男
	3205231937******10
	中度失能
	昆山市

	13
	陆彩英
	女
	3205231935******25
	中度失能
	昆山市

	14
	朱寿康
	男
	3205231937******78
	重度失能
	昆山市

	15
	刘福银
	女
	3728231976******4X
	中度失能
	昆山市

	16
	余杏宝
	女
	3205231934******24
	中度失能
	昆山市

	17
	戴文元
	男
	3205231941******12
	中度失能
	昆山市

	18
	赵桂根
	男
	3205231954******17
	重度失能
	昆山市

	19
	陆惠琴
	女
	3205231945******83
	中度失能
	昆山市

	20
	叶彩英
	女
	3205231951******25
	重度失能
	昆山市

	21
	徐秀珍
	女
	3205231941******2X
	中度失能
	昆山市

	22
	陆新宝
	女
	3205231935******27
	重度失能
	昆山市

	23
	程永华
	男
	3205231949******18
	重度失能
	昆山市

	24
	陆明
	男
	3205831982******37
	中度失能
	昆山市

	25
	缪明生
	男
	3205231944******39
	重度失能
	昆山市

	26
	李胜泉
	男
	3602111935******17
	中度失能
	昆山市

	27
	郑礼生
	男
	3205231938******19
	中度失能
	昆山市

	28
	张会英
	女
	3205231945******25
	重度失能
	昆山市

	29
	朱白妹
	女
	3205231934******28
	重度失能
	昆山市

	30
	张伟伟
	男
	3205231953******3X
	中度失能
	昆山市

	31
	甘妹英
	女
	3205231946******24
	中度失能
	昆山市

	32
	冯月仁
	男
	3205231945******13
	中度失能
	昆山市

	33
	沈云红
	女
	3205231971******65
	重度失能
	昆山市

	34
	李惠芬
	女
	3205231944******43
	中度失能
	昆山市

	35
	徐小妹
	女
	3205231945******2X
	中度失能
	昆山市

	36
	朱炳荣
	男
	3205231944******38
	重度失能
	昆山市

	37
	王虎成
	男
	3208211962******37
	中度失能
	昆山市

	38
	鲁美金
	女
	3205231964******25
	重度失能
	昆山市

	39
	曹琪
	男
	3205831994******38
	中度失能
	昆山市

	40
	姚敖生
	男
	3205231944******30
	中度失能
	昆山市

	41
	赵小金
	女
	3205231944******27
	中度失能
	昆山市

	42
	盛杏妹
	女
	3205831937******21
	重度失能
	昆山市

 

如有异议，请在公示期内及时与参保所在地医保经办机构联系。
昆山市医保中心：57501520
                      昆山市医疗保障基金管理中心 
                         2025年8月27日